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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 4 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-04-21 - 9:48 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 57.83 729 A
2. JARUSEVIECIUTE, Diana 99 Kaunas Swim School 59.30 677 A
3. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.51 637 A
4. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.84 626 A
5. GRZEGORCZYK, Izabella 93 Ks Warta Poznań 1:00.94 623 A
6. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.22 615 A
7. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.33 611 A
8. MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 1:03.35 555
9. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 1:03.61 548

10. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.72 545
11. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:03.84 542
12. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 1:05.05 512
13. VEJONE, Alise 98 BJSS "Ridzene" 1:06.76 474
14. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 1:08.05 448
15. MICHAŁOWSKA, Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 1:08.42 440
16. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 1:09.27 424
17. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 1:09.75 416
18. IVANNIKOVA, Anastasija 00 BJSS "Ridzene" 1:10.78 398

14 - 15 lat

1. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 1:01.01 621 A
2. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.32 612 A
3. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:01.61 603 A
4. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 1:01.66 602 R
5. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 Ks Warta Poznań 1:02.48 578 R
6. VISMERYTE, Evita 02 Klaipeda Gintaras SC 1:02.65 574
7. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:02.67 573
8. KONONOVA, Darja 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:02.88 567

JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:02.88 567
10. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 1:03.12 561
11. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 1:03.30 556
12. SOCHA, Anna 03 Iskra Konin 1:03.34 555
13. CELMER, Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 1:03.35 555
14. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:03.44 552
15. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:03.53 550
16. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.88 541
17. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.92 540

HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:03.92 540
19. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.99 538
20. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.01 538
21. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:04.36 529
22. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 1:04.49 526
23. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 1:04.89 516
24. PANKRATOVA, Karolina 03 BJSS "Ridzene" 1:05.41 504
25. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 1:06.16 487
26. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 1:06.45 481
27. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 1:07.17 465
28. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:07.20 465
29. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.46 459
30. KRESLINA, Darja 03 BJSS "Ridzene" 1:07.66 455
31. BARANOWSKA, Martyna 03 Ks Warta Poznań 1:07.80 452
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 1:08.00 448
33. GORZEŃ, Marta 03 UKS CITYZEN Poznań 1:08.69 435
34. JANIK, Wiktoria 03 AZS-AWF Wrocław 1:08.89 431
35. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:09.02 429
36. ŁUKASIEWICZ, Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 1:09.43 421
37. GAWRON, Marta 02 K.S Posnania 1:09.63 418
38. JARONI, Dominika 03 Ks Warta Poznań 1:09.66 417
39. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 1:09.91 413
40. ŻYŁA, Paulina 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:10.03 411
41. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:10.28 406
42. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 1:10.52 402
43. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.53 402
44. LIBERA, Zuzanna 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:10.69 399
45. KRAWIEC, Laura 03 AZS-AWF Wrocław 1:10.77 398
46. PETINOVA, Tatjana 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:10.85 396
47. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 1:11.01 394
48. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:11.77 381
49. PACYŃSKA, Zofia 02 MKP Kontra Gniezno 1:11.85 380
50. GROT, Malwina 03 K.S Posnania 1:11.91 379
51. WILCZYŃSKA, Zofia 03 K.S Posnania 1:12.32 373
52. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:13.32 358
53. JUSZCZYŃSKA, Julia 02 AZS-AWF Wrocław 1:13.94 349
54. PONIKOWSKA, Agata 03 Uks Ruch Grudziądz 1:14.04 347
55. SOBCZYK, Paulina 03 Ks Warta Poznań 1:14.49 341
56. WARCIAREK, Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:14.66 339
57. WIKA, Katarzyna 03 K.S Posnania 1:15.35 329
58. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:15.51 327
59. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:15.67 325
60. WÓJCIK, Julia 03 Uks Ruch Grudziądz 1:16.16 319
61. NAWROCKA, Alicja 02 MKP Kontra Gniezno 1:16.44 316
62. GOŚ, Zuzanna 02 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.60 314
63. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:17.76 300
64. NIEDBAŁ, Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 1:18.01 297
65. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:18.13 296
66. KAZUBSKA, Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.66 290
67. BARTCZAK, Maja 02 K.S Posnania 1:21.74 258
68. GRINING, Magdalena 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:23.13 245
69. KACZMAREK, Zuzanna 03 K.S Posnania 1:26.27 219

12 - 13 lat

1. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 1:02.69 573
2. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 1:03.21 558
3. CIERPIAŁOWSKA, Paulina 05 Mal Wopr 1:03.68 546
4. STEĆ, Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.70 546
5. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:03.92 540
6. IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:06.16 487
7. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 1:06.50 480
8. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 1:06.54 479
9. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:06.63 477

10. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:06.74 474
11. ARMONAITYTE, Eva 04 Klaipeda Gintaras SC 1:07.08 467
12. ZVIGURE, Patricija 04 BJSS "Ridzene" 1:07.68 455

FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:07.68 455
14. HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:08.01 448
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:08.44 440
16. KIEŁCZEWSKA, Maja 05 MKP Szczecin 1:08.49 439
17. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 1:08.51 439
18. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:08.61 437
19. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:08.99 429
20. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 1:09.04 429
21. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.19 426
22. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:09.29 424
23. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 1:09.74 416
24. ŻURKOWSKA, Weronika 04 Uks Pro-Swim Kraków 1:09.83 414
25. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:09.88 413
26. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:10.38 404
27. BOCHEŃSKA, Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 1:10.89 396
28. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 1:11.02 394
29. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:11.03 393
30. SLACHCIŃSKA, Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:11.07 393
31. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:11.09 392
32. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:11.66 383
33. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 1:11.91 379
34. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:12.28 373
35. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:12.35 372
36. OZOLA, Elizabete Paula 04 BJSS "Ridzene" 1:12.65 368
37. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 1:12.86 365
38. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.91 364
39. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 1:12.99 363
40. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1:13.43 356
41. SARTA, Mare 04 BJSS "Ridzene" 1:13.93 349
42. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:13.97 348
43. ORŁOWSKA, Natalia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:14.05 347
44. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:14.62 339
45. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:14.65 339
46. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:14.80 337
47. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:15.41 329
48. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.58 326
49. WASYLISZYN, Julia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:15.85 323
50. BAJOREK, Marysia 04 Salwator Kraków 1:15.87 323
51. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:16.03 321
52. CHRISTIANSEN, Daniela 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.43 316
53. SZYMANEK, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:16.94 309
54. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 1:16.97 309
55. BEDNARSKA, Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:17.30 305
56. CUNSKA, Nellija Elza 05 BJSS "Ridzene" 1:17.37 304
57. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:17.76 300
58. GESSNER, Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:17.93 298
59. KUBIS, Nela 05 IUKS Jedynka Poznań 1:18.42 292
60. KOZIKOWSKA, Katarzyna 05 Uks Foka Choszczno 1:18.66 290
61. IVENTICEVA, Jekaterina 05 BJSS "Ridzene" 1:18.93 287
62. WIŚNIEWSKA, Oliwia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:18.94 286
63. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:19.37 282
64. BILIŃSKA, Natalia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.45 281
65. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:19.59 280
66. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:20.26 273
67. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:20.37 271

ZARZECZNA, Olga 05 IUKS Jedynka Poznań 1:20.37 271
69. BLIGE, Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:20.47 270
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 12 - 13 lat
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70. KAWCZYŃSKA, Maja 05 MKP Szczecin 1:21.06 265
71. KOLMAKOVA, Irina 04 BJSS "Ridzene" 1:21.38 261
72. WOŹNIAK, Helena 05 UKS Grot Koziegłowy 1:21.56 260
73. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 1:21.62 259
74. GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:22.04 255
75. JANISZEWSKA, Oliwia 04 GTT Diament Gniezno 1:22.65 250
76. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:22.91 247
77. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.93 247
78. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 1:23.21 245
79. NOWEK, Jagoda 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:23.47 242
80. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 1:23.54 242
81. SZRAMSKA, Sandra 05 IUKS Jedynka Poznań 1:23.72 240
82. KRAWCZAK, Wiktoria 05 MKP Wągrowiec 1:24.65 232
83. WALENTOWICZ, Michalina 04 MTKP Delfin Toruń 1:24.66 232
84. KOZIOŁ, Julia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:24.86 231
85. SUSZCZEWICZ, Urszula 05 IUKS Jedynka Poznań 1:24.91 230
86. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 1:25.41 226
87. NOWAK, Jagoda 05 UKS Octopus Suchy Las 1:25.45 226
88. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:25.58 225
89. GAWRON, Maja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:25.68 224
90. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 1:26.25 220
91. KOSTRZEWA, Karolina 05 MKP Szczecin 1:26.32 219
92. BRDĘK, Patrycja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:27.26 212
93. JEŻ, Oliwia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.79 208
94. FURS, Emilia 05 Uks Foka Choszczno 1:28.08 206
95. URBAŃCZYK, Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:28.10 206
96. KONIUSZY, Magdalena 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.56 203
97. MALINOWSKA, Patrycja 04 MKP Kontra Gniezno 1:29.23 198
98. CISZEWSKA, Weronika 05 MKP Wągrowiec 1:39.51 143
99. ALAMENCZAK, Oliwia 05 MKP Wągrowiec 1:44.95 122

DYSKW. TOMCZAK, Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:15.25
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

11 lat

1. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 1:14.33 343
2. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:14.46 341
3. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:14.62 339
4. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.97 321
5. WŁODARCZYK, Weronika 06 MKP Szczecin 1:16.48 315
6. TRUSZKOWSKA, Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:16.96 309
7. BARSZCZEWSKA, Julia 06 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:17.50 303
8. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:17.65 301
9. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:17.74 300

10. BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 1:18.02 297
11. OLKO, Zuzanna 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:18.82 288
12. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 1:18.97 286
13. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:18.99 286
14. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.44 281
15. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.95 276
16. MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:20.22 273
17. WAGA, Monika 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:20.43 271
18. BASAŁAJ, Milena 06 MKP Szczecin 1:21.35 262
19. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:21.43 261
20. KAZUBSKA, Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:21.90 256
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. WASZCZUK, Klara 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:22.88 247
22. WOJCIECHOWSKA, Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:22.94 247
23. PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:23.16 245
24. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:24.07 237
25. Ĺ ADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 1:24.41 234
26. ŚWIĄTEK, Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:24.64 232
27. DANIELEWICZ, Martyna 06 MKP Szczecin 1:24.96 230
28. KAROLCZAK, Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:26.27 219
29. ZIWRZYCKA, Anna 06 UKS Grot Koziegłowy 1:26.47 218
30. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 1:26.72 216
31. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.22 205
32. NOWACZEWSKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 1:36.07 159
33. WIKTORSKA, Nikola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:37.36 152

DYSKW. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:16.48
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

10 lat

1. KAMZOL, Flawia 07 KS Korona Kraków 1:10.59 401
2. BURZAK, Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:15.75 324
3. MURAS, Nina 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:20.14 274
4. KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 1:20.96 266
5. WADECKA, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:22.26 253
6. KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:22.91 247
7. CIECHANOWSKA, Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:23.95 238
8. BUŁA, Maya 07 Salwator Kraków 1:24.97 230
9. SIMOCHKINA, Varvara 07 Forma 1:25.08 229

10. RACHMAŃCZUK, Sara 07 KU AZS UAM Poznań 1:25.63 224
11. HULEWICZ, Wiktoria 07 Legia Warszawa 1:25.67 224
12. FILIPOWICZ, Barbara 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:27.18 213
13. SITARCZYK, Emilia 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.44 211
14. SOBCZAK, Antonina 07 Uks Wilanowia 1:27.69 209
15. KOCYK, Amelia 07 MTKP Delfin Toruń 1:29.91 194
16. LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.08 193
17. GÓRCZYŃSKA, Martyna 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:32.39 179
18. KĘSIK, Julia 07 Uks Foka Choszczno 1:33.43 173
19. JARANOWSKA, Maja 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:36.38 157
20. LISIAK, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:36.88 155
21. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:37.99 150
22. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:38.52 147
23. MARTYKA, Martyna 07 KS Neptun Świdnica 1:43.70 126
24. SCHNEIDER, Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:50.43 104

8 - 9 lat

1. CZAJA, Zuzanna 08 KS Korona Kraków 1:20.22 273
2. JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 1:26.83 215
3. SHMIDT, Anna 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:29.05 199
4. KOŚCIELAK, Apolonia 08 Klub Pływacki Koziegłowy 1:29.65 195
5. SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 1:31.79 182
6. DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1:32.26 179
7. OLENDER, Lena 08 Uks Lokomotywa Sopot 1:32.91 176
8. RAŹNIEWSKA, Alicja 08 Uks Foka Choszczno 1:33.72 171
9. LITWA, Justyna 08 Salwator Kraków 1:33.78 171

10. JACKIEWICZ, Julia 08 "Ósemka" Toruń 1:35.85 160
11. KUCHARCZYK, Nadia 08 Uks Foka Choszczno 1:35.90 160
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12. RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:37.55 152
13. OŚKA, Nina 08 Uks Lokomotywa Sopot 1:42.98 129
14. SIMOCHKINA, Mariia 09 Forma 1:48.87 109
15. SAWIŃSKA, Antonina 08 Salwator Kraków 1:57.55 86

Open

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 57.83 729 A
2. JARUSEVIECIUTE, Diana 99 Kaunas Swim School 59.30 677 A
3. SELEIKAITE, Agne 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.51 637 A
4. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 1:00.84 626 A
5. GRZEGORCZYK, Izabella 93 Ks Warta Poznań 1:00.94 623 A
6. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 1:01.01 621 A
7. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.22 615 A
8. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.32 612 A
9. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:01.33 611 A

10. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:01.61 603 A
11. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 1:01.66 602 R
12. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 Ks Warta Poznań 1:02.48 578 R
13. VISMERYTE, Evita 02 Klaipeda Gintaras SC 1:02.65 574
14. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:02.67 573
15. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 1:02.69 573
16. KONONOVA, Darja 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:02.88 567

JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:02.88 567
18. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 1:03.12 561
19. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 1:03.21 558
20. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 1:03.30 556
21. SOCHA, Anna 03 Iskra Konin 1:03.34 555
22. CELMER, Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 1:03.35 555

MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 1:03.35 555
24. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:03.44 552
25. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:03.53 550
26. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 1:03.61 548
27. CIERPIAŁOWSKA, Paulina 05 Mal Wopr 1:03.68 546
28. STEĆ, Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.70 546
29. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.72 545
30. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:03.84 542
31. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.88 541
32. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:03.92 540

MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.92 540
HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:03.92 540

35. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.99 538
36. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.01 538
37. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:04.36 529
38. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 1:04.49 526
39. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 1:04.89 516
40. MIKOLIUNAITE, Dovile 96 Ignalinos plaukimo klubas 1:05.05 512
41. PANKRATOVA, Karolina 03 BJSS "Ridzene" 1:05.41 504
42. MEDVEDEVA, Laura 02 BJSS "Ridzene" 1:06.16 487

IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:06.16 487
44. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 1:06.45 481
45. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 1:06.50 480
46. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 1:06.54 479
47. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:06.63 477
48. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:06.74 474
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49. VEJONE, Alise 98 BJSS "Ridzene" 1:06.76 474
50. ARMONAITYTE, Eva 04 Klaipeda Gintaras SC 1:07.08 467
51. DZIADAK, Agata 03 Legia Warszawa 1:07.17 465
52. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:07.20 465
53. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.46 459
54. KRESLINA, Darja 03 BJSS "Ridzene" 1:07.66 455
55. ZVIGURE, Patricija 04 BJSS "Ridzene" 1:07.68 455

FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:07.68 455
57. BARANOWSKA, Martyna 03 Ks Warta Poznań 1:07.80 452
58. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 1:08.00 448
59. HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 1:08.01 448
60. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 1:08.05 448
61. MICHAŁOWSKA, Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 1:08.42 440
62. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:08.44 440
63. KIEŁCZEWSKA, Maja 05 MKP Szczecin 1:08.49 439
64. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 1:08.51 439
65. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:08.61 437
66. GORZEŃ, Marta 03 UKS CITYZEN Poznań 1:08.69 435
67. JANIK, Wiktoria 03 AZS-AWF Wrocław 1:08.89 431
68. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:08.99 429
69. ŁAKOMIAK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:09.02 429
70. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 1:09.04 429
71. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.19 426
72. BLUGE, Angelika 00 Extreme Team Oborniki 1:09.27 424
73. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:09.29 424
74. ŁUKASIEWICZ, Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 1:09.43 421
75. GAWRON, Marta 02 K.S Posnania 1:09.63 418
76. JARONI, Dominika 03 Ks Warta Poznań 1:09.66 417
77. BUŁA, Bianka 05 Salwator Kraków 1:09.74 416
78. MUDENAITE, Evita 01 Ignalinos plaukimo klubas 1:09.75 416
79. ŻURKOWSKA, Weronika 04 Uks Pro-Swim Kraków 1:09.83 414
80. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:09.88 413
81. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 1:09.91 413
82. ŻYŁA, Paulina 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:10.03 411
83. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:10.28 406
84. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:10.38 404
85. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 1:10.52 402
86. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.53 402
87. KAMZOL, Flawia 07 KS Korona Kraków 1:10.59 401
88. LIBERA, Zuzanna 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:10.69 399
89. KRAWIEC, Laura 03 AZS-AWF Wrocław 1:10.77 398
90. IVANNIKOVA, Anastasija 00 BJSS "Ridzene" 1:10.78 398
91. PETINOVA, Tatjana 02 Klaipeda "GINTARO"SC 1:10.85 396
92. BOCHEŃSKA, Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 1:10.89 396
93. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 AZS-AWF Wrocław 1:11.01 394
94. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 1:11.02 394
95. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:11.03 393
96. SLACHCIŃSKA, Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:11.07 393
97. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:11.09 392
98. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:11.66 383
99. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:11.77 381

100. PACYŃSKA, Zofia 02 MKP Kontra Gniezno 1:11.85 380
101. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 1:11.91 379

GROT, Malwina 03 K.S Posnania 1:11.91 379
103. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:12.28 373
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104. WILCZYŃSKA, Zofia 03 K.S Posnania 1:12.32 373
105. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:12.35 372
106. OZOLA, Elizabete Paula 04 BJSS "Ridzene" 1:12.65 368
107. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 1:12.86 365
108. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.91 364
109. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 1:12.99 363
110. ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:13.32 358
111. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1:13.43 356
112. SARTA, Mare 04 BJSS "Ridzene" 1:13.93 349
113. JUSZCZYŃSKA, Julia 02 AZS-AWF Wrocław 1:13.94 349
114. KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:13.97 348
115. PONIKOWSKA, Agata 03 Uks Ruch Grudziądz 1:14.04 347
116. ORŁOWSKA, Natalia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:14.05 347
117. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 1:14.33 343
118. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:14.46 341
119. SOBCZYK, Paulina 03 Ks Warta Poznań 1:14.49 341
120. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:14.62 339

WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:14.62 339
122. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:14.65 339
123. WARCIAREK, Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:14.66 339
124. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 1:14.80 337
125. WIKA, Katarzyna 03 K.S Posnania 1:15.35 329
126. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:15.41 329
127. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:15.51 327
128. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.58 326
129. SOBCZYŃSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:15.67 325
130. BURZAK, Martyna 07 UKS Dwójka Morena Gdańsk 1:15.75 324
131. WASYLISZYN, Julia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:15.85 323
132. BAJOREK, Marysia 04 Salwator Kraków 1:15.87 323
133. STANKIEWICZ, Maja 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.97 321
134. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:16.03 321
135. WÓJCIK, Julia 03 Uks Ruch Grudziądz 1:16.16 319
136. CHRISTIANSEN, Daniela 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:16.43 316
137. NAWROCKA, Alicja 02 MKP Kontra Gniezno 1:16.44 316
138. WŁODARCZYK, Weronika 06 MKP Szczecin 1:16.48 315
139. GOŚ, Zuzanna 02 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.60 314
140. SZYMANEK, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:16.94 309
141. TRUSZKOWSKA, Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:16.96 309
142. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 1:16.97 309
143. BEDNARSKA, Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 1:17.30 305
144. CUNSKA, Nellija Elza 05 BJSS "Ridzene" 1:17.37 304
145. BARSZCZEWSKA, Julia 06 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:17.50 303
146. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:17.65 301
147. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 1:17.74 300
148. OLEŚ, Maja 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:17.76 300

ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:17.76 300
150. GESSNER, Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:17.93 298
151. NIEDBAŁ, Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 1:18.01 297
152. BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 1:18.02 297
153. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:18.13 296
154. KUBIS, Nela 05 IUKS Jedynka Poznań 1:18.42 292
155. KOZIKOWSKA, Katarzyna 05 Uks Foka Choszczno 1:18.66 290

KAZUBSKA, Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.66 290
157. OLKO, Zuzanna 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:18.82 288
158. IVENTICEVA, Jekaterina 05 BJSS "Ridzene" 1:18.93 287
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159. WIŚNIEWSKA, Oliwia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:18.94 286
160. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 1:18.97 286
161. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:18.99 286
162. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:19.37 282
163. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.44 281
164. BILIŃSKA, Natalia 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.45 281
165. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:19.59 280
166. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:19.95 276
167. MURAS, Nina 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:20.14 274
168. CZAJA, Zuzanna 08 KS Korona Kraków 1:20.22 273

MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:20.22 273
170. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:20.26 273
171. MIELOCH, Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:20.37 271

ZARZECZNA, Olga 05 IUKS Jedynka Poznań 1:20.37 271
173. WAGA, Monika 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:20.43 271
174. BLIGE, Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:20.47 270
175. KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 1:20.96 266
176. KAWCZYŃSKA, Maja 05 MKP Szczecin 1:21.06 265
177. BASAŁAJ, Milena 06 MKP Szczecin 1:21.35 262
178. KOLMAKOVA, Irina 04 BJSS "Ridzene" 1:21.38 261
179. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:21.43 261
180. WOŹNIAK, Helena 05 UKS Grot Koziegłowy 1:21.56 260
181. STRZELCZYK, Małgorzata 05 Uks Foka Choszczno 1:21.62 259
182. BARTCZAK, Maja 02 K.S Posnania 1:21.74 258
183. KAZUBSKA, Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:21.90 256
184. GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:22.04 255
185. WADECKA, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:22.26 253
186. JANISZEWSKA, Oliwia 04 GTT Diament Gniezno 1:22.65 250
187. WASZCZUK, Klara 06 Uks Pro-Swim Kraków 1:22.88 247
188. KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:22.91 247

KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:22.91 247
190. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.93 247
191. WOJCIECHOWSKA, Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:22.94 247
192. GRINING, Magdalena 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:23.13 245
193. PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:23.16 245
194. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 1:23.21 245
195. NOWEK, Jagoda 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:23.47 242
196. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 1:23.54 242
197. SZRAMSKA, Sandra 05 IUKS Jedynka Poznań 1:23.72 240
198. CIECHANOWSKA, Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:23.95 238
199. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:24.07 237
200. Ĺ ADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 1:24.41 234
201. ŚWIĄTEK, Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:24.64 232
202. KRAWCZAK, Wiktoria 05 MKP Wągrowiec 1:24.65 232
203. WALENTOWICZ, Michalina 04 MTKP Delfin Toruń 1:24.66 232
204. KOZIOŁ, Julia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:24.86 231
205. SUSZCZEWICZ, Urszula 05 IUKS Jedynka Poznań 1:24.91 230
206. DANIELEWICZ, Martyna 06 MKP Szczecin 1:24.96 230
207. BUŁA, Maya 07 Salwator Kraków 1:24.97 230
208. SIMOCHKINA, Varvara 07 Forma 1:25.08 229
209. SZAROLETA, Wiktoria 05 KU AZS UAM Poznań 1:25.41 226
210. NOWAK, Jagoda 05 UKS Octopus Suchy Las 1:25.45 226
211. MUSZYŃSKA, Julia 05 MKP Wągrowiec 1:25.58 225
212. RACHMAŃCZUK, Sara 07 KU AZS UAM Poznań 1:25.63 224
213. HULEWICZ, Wiktoria 07 Legia Warszawa 1:25.67 224
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214. GAWRON, Maja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:25.68 224
215. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 1:26.25 220
216. KACZMAREK, Zuzanna 03 K.S Posnania 1:26.27 219

KAROLCZAK, Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:26.27 219
218. KOSTRZEWA, Karolina 05 MKP Szczecin 1:26.32 219
219. ZIWRZYCKA, Anna 06 UKS Grot Koziegłowy 1:26.47 218
220. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 1:26.72 216
221. JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 1:26.83 215
222. FILIPOWICZ, Barbara 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:27.18 213
223. BRDĘK, Patrycja 05 IUKS Jedynka Poznań 1:27.26 212
224. SITARCZYK, Emilia 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.44 211
225. SOBCZAK, Antonina 07 Uks Wilanowia 1:27.69 209
226. JEŻ, Oliwia 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:27.79 208
227. FURS, Emilia 05 Uks Foka Choszczno 1:28.08 206
228. URBAŃCZYK, Natalia 05 MKP Wągrowiec 1:28.10 206
229. TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.22 205
230. KONIUSZY, Magdalena 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:28.56 203
231. SHMIDT, Anna 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:29.05 199
232. MALINOWSKA, Patrycja 04 MKP Kontra Gniezno 1:29.23 198
233. KOŚCIELAK, Apolonia 08 Klub Pływacki Koziegłowy 1:29.65 195
234. KOCYK, Amelia 07 MTKP Delfin Toruń 1:29.91 194
235. LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.08 193
236. SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 1:31.79 182
237. DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1:32.26 179
238. GÓRCZYŃSKA, Martyna 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:32.39 179
239. OLENDER, Lena 08 Uks Lokomotywa Sopot 1:32.91 176
240. KĘSIK, Julia 07 Uks Foka Choszczno 1:33.43 173
241. RAŹNIEWSKA, Alicja 08 Uks Foka Choszczno 1:33.72 171
242. LITWA, Justyna 08 Salwator Kraków 1:33.78 171
243. JACKIEWICZ, Julia 08 "Ósemka" Toruń 1:35.85 160
244. KUCHARCZYK, Nadia 08 Uks Foka Choszczno 1:35.90 160
245. NOWACZEWSKA, Oliwia 06 MKP Wągrowiec 1:36.07 159
246. JARANOWSKA, Maja 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:36.38 157
247. LISIAK, Zofia 07 Uks Foka Choszczno 1:36.88 155
248. WIKTORSKA, Nikola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:37.36 152
249. RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:37.55 152
250. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:37.99 150
251. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:38.52 147
252. CISZEWSKA, Weronika 05 MKP Wągrowiec 1:39.51 143
253. OŚKA, Nina 08 Uks Lokomotywa Sopot 1:42.98 129
254. MARTYKA, Martyna 07 KS Neptun Świdnica 1:43.70 126
255. ALAMENCZAK, Oliwia 05 MKP Wągrowiec 1:44.95 122
256. SIMOCHKINA, Mariia 09 Forma 1:48.87 109
257. SCHNEIDER, Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:50.43 104
258. SAWIŃSKA, Antonina 08 Salwator Kraków 1:57.55 86

DYSKW. TOMCZAK, Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:15.25
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:16.48
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


